
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

a

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
a

COPIA
N. 95 Data 30/10/2019

OGGETTO ; Aggiornamento al Piano Economico di Gestione 2019 a seguito della delibera di
Consiglio comunale n. 38 del 14.10.2019 "Variazione al bilancio 2019-2021".

a

L'anno duemiladiciannove il giorno trenta del mese di ottobre alle ore 13:30, nella residenza comunale,
in apposita sala, regolarmente convocati, all'appello nominale risultano i Signori:

N. Cognome e Nome Presente Assente
1. MATTANA SALVATORE Sindaco Si
2. GUISO EFISIO ANDREA Vicesindaco Si
3. CASCHILI ANDREA Assessore Si
4. SALIS MASSIMILIANO Assessore Si
5. SPANO MANUELA Assessore Si
6. SANNA ALESSANDRA Assessore Si

Presiede il sig. SALVATORE MATTANA nella sua qualità di Sindaco.
Partecipa alla seduta la Dott.ssa Lucia Pioppo, Segretario, anche con funzioni di verbalizzante.
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra
indicato,



premettendo che sulla proposta della presente Deliberazione sono stati espressi i seguenti pareri
preventivi:

PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 30/10/2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile SEG - SEGRETARIO COMUNALE

Dott.ssa Lucia Pioppo
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

a

VISTO CONTABILE
Ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 del Decreto Legislativo num.267 del 18.08.2000, così come modificato
dall'art. 3 del D.L. num. 174 del 10.10.2012, si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarita'
contabile.

Sarroch, 30/10/2019

Il Responsabile del Servizio Finanziario
"A-FIT Area Finanziaria e Tributi

PIOPPO LUCIA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'articolo 21 D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:
 con deliberazione di Consiglio Comunale n. 19, in data 15.05.2019, esecutiva ai sensi di

legge, veniva approvato il Documento unico di programmazione per il periodo 2019/221;

 con deliberazione di Consiglio Comunale n. 20 in data 15.05.2019, esecutiva ai sensi di legge,
veniva approvato il bilancio di previsione finanziario per il medesimo periodo;

 con propria deliberazione n. 30 in data 31.05.2019, esecutiva ai sensi di legge, veniva
approvato il piano esecutivo di gestione per il periodo 2019/2021 comprensivo del Piano
della Performance e obiettivi 2019/2021;

 con deliberazioni di Giunta Comunale n. 33, 42, 57, 67 e 90 del 2019 sono state apportate
delle variazioni mediante prelievi dal fondo di riserva e variazioni di cassa ai sensi dell'art.
175 comma 5 lett d);

 con deliberazione di Consiglio Comunale n. 29 del 29/07/2019 è stata approvata una
variazione derivante dalla salvaguardia degli equilibri di bilancio e assestamento di bilancio;

 con deliberazione di Consiglio Comunale n. 30 del 29/07/2019 è stata adottata la
deliberazione avente ad oggetto: "Variazione al Bilancio di previsione 2019-2020 con
applicazione avanzo di amministrazione ai sensi di cui art. 175 comma 2 D.Lgs 267/2000";

 con deliberazione di Consiglio Comunale n. 38 del 14.10.2019 è stata adottata la
deliberazione avente ad oggetto “Variazione di Bilancio pluriennale 2019-2020 ai sensi
dell’art. 172 del TEUL 2 comma”;

Considerato che in seguito alle variazioni apportate al bilancio 2019-2021 è necessario aggiornare i piani
finanziari allegati al PEG anno 2019;

Visto l’art 175 del TUEL disciplinante le variazioni al PEG;

Preso atto delle tabelle predisposte dal Responsabile dell'Area Finanziaria;

Acquisiti i pareri in ordine alla regolarità tecnica e contabile ai sensi dell'art. 49 del TUEL;

Ritenuto di provvedere in merito;

A votazione unanime e palese

DELIBERA

1. Di di apportare, ai sensi dell’art. 175, comma 9, del d.lgs. n. 267/2000 e per le motivazioni
esposte in premessa, le variazioni al piano finanziari di cui agli allegati prospetti, relative alla
quantificazione e destinazione delle risorse per il conseguimento degli obiettivi assegnati
alle Aree.

2. Di trasmettere il presente provvedimento ai Responsabili di Area.



La Giunta Comunale, con separata votazione unanime e concorde, espressa in forma palese, dichiara la
presente Deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma4, del D.Lgs. 267/2000.

La presente deliberazione all'atto della pubblicazione va comunicata ai capigruppo, ai sensi dell'art. 125 del
D.Lgs. 267/2000.



Letto, approvato e sottoscritto:

Il Sindaco
SALVATORE MATTANA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

Il Segretario
Dott.ssa Lucia Pioppo

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


	DELIBERA

